
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/02/2023 às 14:46:40.
Código verificador: 450127

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bebedouro
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bebedouro

Pregão Eletrônico - 01/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REPAROS E CONSERVAÇÃO EM PASSEIO PÚBLICO (CALÇADA DE CONCRETO) EM DIVERSOS
LOCAIS DENTRO DO MUNICÍPIO CONFORME AS NECESSIDADES DO SAAEB AMBIENTAL.
1200 m² estimados
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANJOS ENGENHARIA
LTDA

20.747.690/0001-
54

02/02/2023 -
16:18:06

N/C N/C 1.200 125,00 R$ 150.000,00 Sim

HT CONSTRUCOES
LTDA

15.712.894/0001-
10

31/01/2023 -
08:59:41

N/C N/C 1.200 137,41 R$ 164.892,00 Sim

THALES A. C. SILVA
EIRELI

12.804.156/0001-
04

02/02/2023 -
13:39:05

"CONFORME
EDITAL"

"PRÓPRIA -
CONFORME
EDITAL"

1.200 137,41 R$ 164.892,00 Não

LOTE 0002 - ITEM 0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARAÇÃO E
CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO EM VIAS PÚBLICAS EM DIVERSOS LOCAIS DENTRO DO MUNICÍPIO
CONFORME AS NECESSIDADES DO SAAEB AMBIENTAL. 12.000 m² estimados
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANJOS ENGENHARIA
LTDA

20.747.690/0001-
54

02/02/2023 -
16:19:30

N/C N/C 12.000 140,00 R$ 1.680.000,00 Sim

HT CONSTRUCOES
LTDA

15.712.894/0001-
10

31/01/2023 -
09:02:15

N/C N/C 12.000 141,37 R$ 1.696.440,00 Sim

THALES A. C. SILVA
EIRELI

12.804.156/0001-
04

02/02/2023 -
13:39:05

"CONFORME
EDITAL"

"PRÓPRIA -
CONFORME
EDITAL"

12.000 141,36 R$ 1.696.320,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

THALES A. C. SILVA EIRELI 12.804.156/0001-04 60 dias

HT CONSTRUCOES LTDA 15.712.894/0001-10 60 dias

ANJOS ENGENHARIA LTDA 20.747.690/0001-54 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/02/2023 às 14:46:40.
Código verificador: 450127

Página 2 de 2

Daiane Fernandes de Souza Rodrigues

Pregoeiro

Fabiana Gomes Sanches Mistico

Apoio

MARIA INÊS BALDISSERA

Apoio

Rodrigo Aparecido Nunes

Apoio


